
اقتصادی 6

گــروه اقتصــادی - نایــب 
رییــس کمیســیون مالیــات، کار و 
تامین اجتماعی اتاق بازرگانی ایران 
اظهار داشــت:  برای سال سوم است 
که مالیات بــه خودروهای با ارزش 
بیــش از 1 میلیارد تومان و خانه های 
بیش از 10 میلیــارد تومان در لایحه 
بودجه منظور می شود. این موضوع 
در لایحه های ســال 99 و 1400 هم 
بــود. تاکنون این موضــوع درامدی 

برای سازمان مالیاتی نداشته است.
جلیــل کاربخــش در مــورد 
پیش بینی اخد مالیــات از دارندگان 
خودروهــای بــا ارزش بیــش از 1 

میلیارد تومان اظهار کرد: برای ســال 
سوم است که مالیات به خودروهای 
با ارزش بیــش از 1 میلیارد تومان و 
خانه های بیــش از 10 میلیارد تومان 
در لایحه بودجه منظور می شود. این 
موضــوع در لایحه های ســال 99 و 
1400 هم بود و تاکنون این موضوع 
درآمدی برای سازمان مالیاتی نداشته 

است.
وی افزود: دستورالعمل بودجه 
ســال 99، در بهمن 99 ابلاغ کردند 
یعنی دولت قبل چنــدان تمایلی به 
وصول این پایه مالیاتی نداشت، این 
طرحی بود کــه از مجلس به بودجه 

ابلاغ شــد و دولت هم به آن اعتقادی 
نداشــت. برای ســال 1400 هم در 
خردادماه جلســاتی برگزار شــد اما 

هنوز اقدامی نشده است.
نایب رییس کمیسیون مالیات، 
کار و تامین اجتماعی اتاق بازرگانی 
ایران تصریح کرد: به نظر می رســد 
که این مالیات تعریف شــده تاکنون 
چنــدان تاثیرگذاری نبوده و نخواهد 
بود. قانون گذار ارزش پایه دارایی ها 
را در قانون مشخص کرده است. در 
آبان 98 در فصل بررسی بودجه این 
ارزش پایه دارایی ها مشــخص شد. 
700 میلیون تومان در ســال 98 قابل 

مقایســه با سال 1400 نیست ولی در 
همین ســال ها هم همین رقم تکرار 
شــد. به نظر می رســد که رقمی که 
مشــخص شــده بود چندان منطقی 

نبود.
وی در ادامه خاطرنشان ساخت: 
قانون گذار می توانســت مشــخص 
کند که ارز پایــه دارایی ها برای این 
مالیات را یک کمیته مشخص کند اما 
مشخصا در متن قانون و لایحه آن را 
اورده و همین موضوع یکی از دلایلی 
بــود که این قانــون قابلیت اجرایی 
نداشت. علاوه بر این زیرساخت ها 
موجود نبود و برخی از دســتگاه ها 

همکاری لازم را نداشــتند. بنابراین 
به این شــیوه دو سال گذشته باز هم 
این مالیات تاثیری نخواهد داشت و 
کمکی به درآمدهای دولت نخواهد 

داشت.
مطابــق لایحه بودجــه 1401، 
مجمــوع ارزش انــواع خودروی 
ســواری و وانت دوکابیــن دارای 
شــماره انتظامــی شــخصی اعم از 
اشــخاص حقیقی )خود و فرزندان 
کمتــر از 18 ســال و محجور تحت 
تکفل( و حقوقی بیش از 10 میلیارد 
ریال )یک میلیارد تومان(  مشــمول 

مالیات شدند.

اما و اگرهای مالیات بر خودروهای لوکس

گروه اقتصادی - بررسی لایحه 
بودجه 1401 در حوزه معیشــت نشان 
می دهد کــه دولت برای ســال آینده 
برنامه های ویژه ای جهت حفظ معیشت 
مردم و بهبود اوضاع در نظر گرفته است.
حذف یارانه نقدی ثروتمندان 

اجرایی می شود؟
یکــی از مهم ترین مباحث مطرح 
شــده در لایحه مربوط به حذف یارانه 
ثروتمندان و توزیع منابع حاصل از آن به 
اقشار کم درآمد و ضعیف جامعه است. 
نکنه قابل تأمل آنکه طی سال های گذشته 
یکــی از اصلی ترین وظایف دولت ها، 
ساماندهی یارانه نقدی و حذف اقشار 
پردرآمد از صف دریافت یارانه بود اما 

هرگز به صورت کامل اجرا نشد.
تاکید بر حذف ســه دهک بالای 
درآمــدی در این آئیــن نامه، در حالی 
است که نگاهی به تاریخچه ورود یارانه 
نقدی به ادبیات اقتصادی ایران نشــان 
می دهد از بــدو تولد یارانه های نقدی 
تاکنون، دولت ها بــا عناوین مختلف 
به دنبال غربالگری و ساماندهی یارانه 
بگیران بوده انــد؛ چه در دولت نهم که 
قرار بود با خوشه بندی وضعیت یارانه 
پرداختی به افراد را مشخص کند و چه 
در دولت های یازدهم و دوازدهم که هر 
سال در قالب های مختلفی، مساله حذف 
ثروتمندان از ردیف یارانه بگیران مطرح 

شده است.
با این حال آنچه که در عرصه عمل 
رخ داده، خارج از قواعد نوشــته شده 
روی کاغذ بوده اســت و طی حدود 10 
ســالی که از اجرای هدفمندی یارانه ها 
می گذرد، به دلیل عدم ضمانت قانون، 
هنوز اتفاق قابل توجه و مؤثری در این 
حوزه رخ نداده اســت؛ به جز حذف 4 

میلیون نفر در ســال 94 که البته آن هم 
با اعتراض حذف شــدگان همراه شد 
و بــا توجه به اعلام وزارت تعاون، یک 
میلیون نفر از حذف شــدگان به صف 

دریافت یارانه نقدی بازگشتند.
مبلغ یارانه نقدی و معیشتی 

تغییری نمی کند
دیگر بحث مهم در لایحه بودجه 
1401، تثبیت نرخ مربوط به یارانه نقدی 
)از ســال 89( و معیشتی )از سال 98( 
است که مقرر شده بدون تغییر و همانند 
سال 1400 پرداخت شود؛ به طوری که 
در لایحه 4۲ هزار و 800 میلیارد تومان 
بابت یارانه نقدی 4۵ هزار و ۵00 تومانی 
و یارانه غیرنقدی پیش بینی شده است که 
این مبلغ طی سال های گذشته همواره 
در همین حدود ثابت بوده است. برای 
یارانه معیشتی که بعد از افزایش قیمت 
بنزین پرداخت می شود ۳1 هزار میلیارد 

تومان پیش بینی شده است.
البته باید توجه داشــت که دولت 
سیزدهم وعده پرداخت یارانه 110 هزار 
تومانی داده است که به نظر می رسد در 
صــورت حذف بخش قابل توجهی از 
یارانه بگیران، دولت بتواند این دو یارانه 
را ادغام کرده و نسبت به پرداخت ارقام 

بالاتر اقدام کند.
سیاست دولت برای جبران 

تبعات حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی
در بخش دیگر لایحه به موضوع 
مهــم حذف ارز 4۲00 تومانی اشــاره 
شــده اســت؛ اگرچه حــذف این ارز 
برای مسدودسازی مسیرهای رانتی و 
سودجویی مورد تأیید اغلب کارشناسان 
اقتصادی و دولتمردان است اما نکته قابل 
توجه آنکــه در صورت حذف این ارز 
بازار دچار شوک و گرانی های مقطعی 

خواهد شــد که قطعاً تأثیر مستقیمی بر 
معیشت و کوچک شدن سفره مردم به 
ویژه اقشار کم درآمد و کارگران خواهد 

داشت.
دولت باید به صورت شفاف اعلام 
کند که چه برنامه جایگزینی برای جبران 
تبعات حذف ارز ترجیحی دارد؛ البته در 
بخشــی از لایحه دولت اعلام کرده که 
قصد دارد، 100 هزار میلیارد تومان برای 
جبران اصلاح نرخ کالاهای اساســی، 
دارو، یارانه نان و خرید تضمینی گندم 
اختصاص دهد که به نظر می رسد این 
100 هزار میلیارد تومان قرار اســت به 
صورت جبرانی به مردم پرداخت شود 
که البته این گزاره در حد گمانی زنی بوده 
و هنوز مشــخص نشده که این مبلغ به 
صورت نقدی به مردم پرداخت خواهد 
شد یا از روش های دیگری برای جبران 

هزینه ها استفاده می کند.
در مجمــوع ارز 4۲00 تومانی در 
لایحه بودجه ســال آینده حذف شده و 
طبیعتاً منابع آن باید برای جبران هزینه ها 

و تأمین معیشت مردم اختصاص یابد.
دولــت چقدر بــرای تنظیم 
بــازار کالاهای اساســی خرج 

خواهد کرد؟
یکی از اصلی ترین مسائل مربوط 
به معیشت مردم، مربوط به نحوه تأمین 
کالاهای اساســی و قیمت این کالاها 
می شود؛ بر اســاس آنچه که دولت در 
لایحــه بودجه پیش بینی کــرده برای 
یارانه نهاده های کشاورزی، تنظیم بازار 
کالاهای اساســی و ضــروری و تادیه 
تعهدات مربــوط در ردیف 18 جدول 
تبصره 14 لایحه بودجه 1401، 4 هزار 
میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده 

است.

دولت باید توجه داشــته باشد که 
تنظیم بازار کالاهای اساســی صرفاً با 
دخالت هــای دولت و اصرار بر قیمت 
گذاری دستوری حاصل نمی شود بلکه 
بهتر است دولت این مبلغ را برای تنظیم 
واقعی بازار و خروج تدریجی از قیمت 

گذاری دستوری هزینه کند.

همچنیــن دولت جهــت بهبود 
وضعیــت واردات و تأمین به موقع و 
کافی کالاهای اساســی تصمیم گرفته 
که به ســه دستگاه شــرکت بازرگانی 
دولتی ایران، پشــتیبانی امور دام کشور 
و همچنین خدمات حمایتی کشاورزی 
مجوز دریافت تســهیلات بانکی بابت 

واردات کالاهای اساســی را بدهد. این 
بند برای اولین بار اســت که در بودجه 
ســالانه دیده می شــود. تسهیلات در 
صورتی به این سه شرکت اعطا خواهد 
شد که به تائید سازمان برنامه و بودجه 
کشور برسد و این سازمان این موضوع 

را مصوب کند.

آب بهای پرمصرف ها گران 
شد

بررسی بخش درآمدهای دولت 
نشان می دهد که دولت تصمیم گرفته 
آب بهای مشترکان آب شهری را به ازای 
هر مترمکعب فروش آب شرب بالاتر 
از الگوی تعیین شده به میزان 1۵ درصد 

گران کند.
بــه نظر می رســد تصمیم دولت 
برای گران کردن قبوض آب مشترکان 
پرمصرف با توجه به شرایط اقتصادی و 
معیشتی مردم اخذ شده است؛ اگر دولت 
خانوارهای کم مصرف را مشمول گران 
کردن قبض آب می کرد، نه تنها کمکی به 
بهبود مصرف آب نمی کرد بلکه تعادل 

الگوی مصرف را نیز از بین می برد.
افزایش سن بازنشستگی

یکــی از مهم ترین مباحث مطرح 
شــده در لایحه مربوط به افزایش سن 

بازنشستگی است.
در بســیاری از کشــورها ســن 
بازنشســتگی کارمندان بر اساس سن 
امید به زندگی تعریف می شــود. اما در 
ایران اگرچه ســن امید بــه زندگی در 
ایران بین 7۲ تا 74 ســال است اما سن 
بازنشستگی برای مردان ۶0 سال و برای 
زنان ۵۵ سال است؛ یعنی افزاد بسیار زود 
از بازار کار خارج می شــوند و به همان 
تناسب نیز وارد لیست مستمری بگیران 

صندوق های بازنشستگی می شوند.
این مساله سبب می شود که تعداد 
بیمه پردازان صندوق های بازنشستگی 
کاهــش و تعداد مســتمری بگیران آن 
افزایش پیدا کند. در چنین حالتی تعادل 
منابــع و مصارف صندوق هــا به هم 
می خورد و صندوق های بازنشستگی 
دچار بحران می شــوند. بنابراین به نظر 

می رســد هدف دولت از افزایش سن 
بازنشســتگی، ایجاد تعادل در منابع و 

مصارف این صندوق هاست.
حقوق هــا چــه تغییــری 

می کنند؟
حقــوق کارکنــان از مهم ترین 
مباحث معیشتی بودجه است که طبق 
لایحه بودجــه، دولت افزایش پلکانی 
حقوق را برای سال آینده در دستور کار 
قرار دارده اســت به گونه ای که متوسط 
افزایــش حقوق 10 درصد خواهد بود 
امــا برای طبقات پایین تــر از این رقم، 
حقوق بیشــتر افزایش پیدا خواهد کرد 
که بر همین اســاس افزایش حقوق در 
ســال آینده بین ۵ تــا ۲9 درصد متغیر 

خواهد بود.
حداقل حقوق کارکنان برای سال 
بعد چهار میلیــون و ۵00 هزار تومان 
اســت به طوری که تاکید شــده بعد از 
اعمال افزایش های پیش بینی شده نباید 
دریافتی کارکنان کمتر از چهار میلیون و 

۵00 هزار تومان باشد.
نکته مهم آنکــه دولت در لایحه 
پیش بینــی کرده که حقوق کارکنان در 
ســال آینده تا سقف پنج میلیون تومان 
در مــاه معاف از مالیات خواهد بود که 
یعنی حداقلی بگیران مالیاتی نخواهند 

پرداخت.
این در حالیست که در سال جاری 
افزایش حقــوق کارکنان ۲۵ درصد بر 
اساس آخرین حکم کارگزینی در سال 
1۳99 پیش بینی شده بود اما مشروط بر 
اینکه میزان افزایش حقوق از دو میلیون 

و ۵00 هزار تومان تجاوز نکند.
همچنین حداقل حقوق پرداختی 
به کارکنان برای سال جاری، ۳ میلیون 

و 800 هزار تومان پیش بینی شده بود.

نگاهی بر۷ تصمیم معیشتی 
دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۱
دولت دیروز لایحه بودجه ۱۴۰۱ را تقدیم مجلس کرد؛ بررسی بندهای مختلف لایحه نشان می دهد که دولت

 برای سال آینده ۷ تصمیم مهم در مورد معیشت و زندگی مردم گرفته است.

نکتــه مهــم آنکــه دولــت در لایحــه پیــش بینــی کــرده کــه حقــوق کارکنــان 
در ســال آینــده تــا ســقف پنــج میلیــون تومــان در مــاه معــاف از مالیــات 
پرداخــت. نخواهنــد  مالیاتــی  بگیــران  حداقلــی  یعنــی  کــه  بــود  خواهــد 
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گردید سرمایۀ شرکت از مبلغ 3.9۰۰ میلیارد ریال به مبلغ 5.۰۰۰ میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده 
از حق تقدم خرید ســهام، تعداد 1.۰۰5.7۴6.376 سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با 
عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 9۴.۲53.6۲۴ سهم ۰۰۰ر1 ریالی 
استفاده نشدة سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارة ۴1/۲۲1789 مورخ 1۴۰۰/۰9/16 ادارة ثبت 

شرکتها به شرح زیر عرضه می گردد:
1( موضوع فعالیت شرکت: 

موضوع فعالیت شرکت طبق ماده ۲ اساسنامه عبارت است از :
- انجام عملیات بیمه ای اتکایی درانواع رشته های بیمه بر اساس پروانه فعالیت صادره از سوی بیمه مرکزی ج. ا. ایران.

- تحصیل پوشــش بیمه های اتکایی از داخل یا خارج کشــور در رابطه با بیمه نامه های صادره در چارچوب ضوابط بیمه 
مرکزی ج. ا. ایران .

- قبول بیمه های اتکایی از مؤسســات بیمه داخلی یا خارجی درحدود مقررات مربوط، مشــروط به رعایت ظرفیت نگهداری 
شرکت و ضوابطی که بیمه مرکزی ج. ا. ایران اعلام می کند.

- سرمایه گذاری از محل سرمایه، ذخایر و اندوخته های فنی و قانونی در چارچوب ضوابط مصوب شورای عالی بیمه.
    تبصره : میزان پذیرش و نگهداری ریسک در چارچوب ضوابطی است که بیمه مرکزی ج .ا. ایران تعیین و ابلاغ می نماید.

۲( مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: 
N.B.O16 دفتر مرکزی: جزیره کیش – خیابان سنائی – بلوار اندیشه – قطعه

دفتر ارتباطی: تهران – بلوار نلسون ماندلا )بلوار آفریقا( – خیابان قبادیان شرقی – شماره یک
نشانی شعب شرکت: شرکت فاقد شعبه است.

کد پستی: 1917635711
3( سرمایۀ فعلی شرکت: 3.9۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال،
۴( موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی 

5( محل افزایش سرمایه: مطالبات حال شده و آورده نقدی
6( مبلغ افزایش سرمایه: 1.1۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال،

7( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 5.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال،
8( مدت شرکت: نامحدود

9( نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
1۰( ارزش اسمی هر سهم: ۰۰۰ر1 ریال،

11( مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 1.۰۰5.7۴6.376.۰۰۰ ریال،
1۲( تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 9۴.۲53.6۲۴ سهم،
13( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

- شرکت بیمه البرز )سهامی عام( ثبت شده به شماره 6796 و شناسه ملی 1۰1۰۰31۴776 و شرکت سرمایه گذاری صبا تأمین 
)سهامی عام( ثبت شده به شماره 1۴796۰ و شناسه ملی 1۰1۰19۰837۰ بعنوان اعضای علی البدل می باشند.

1۴( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی:
طبق ماده 19 اساسنامه، در کلیه مجامع عمومی ، صاحبان سهام میتواند شخصاً ، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی 
و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور بهم 
رسانند. هر سهامدار ، برای هر یک سهم فقط یک رای خواهد داشت. در صورت نقل و انتقال سهام، سهامدار جدید با ارائه اصل 

ورقه سهام یا گواهی موقت نقل و انتقال سهم حق حضور در جلسه مجمع را خواهد داشت.
15( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

تقســیم ســود طبق قانون تجارت و بر اساس نظر مجمع عمومی عادی ســالیانه صورت می گیرد. همچنین طبق ماده 5۲ 
اساســنامه ، وضع اندوخته قانونی و ســرمایه ای از سود خالص شــرکت و بر اساس قانون تجارت و آیین نامه های بیمه 
مرکزی ج.ا.ایران انجام می شود. به پیشنهاد هیأت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خالص 
برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود. طبق ماده 5۴ اساسنامه ، تصفیه پس از انحلال شرکت با متابعت از قوانین 

و مقررات مربوطه بعمل خواهد آمد.
16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز می باشد.

17( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است.
18( مبلغ بازپرداخت  نشدة اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت است.

19( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی 
حسابرسی شدة 1399/1۲/3۰ مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با 5.788.683 میلیون ریال و 
صفر می باشد. همچنین بر اساس یادداشت شماره ۴۰ همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی 

به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با صفر می باشد.
۲۰( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1۴۰۰/۰9/۲۲ آغاز و تا پایان وقت اداری روز شنبه 

مورخ 1۴۰۰/1۰/11 به مدت  ۲۰ روز ادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه ســقف ســرمایۀ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات 

پذیره نویسی متوقف خواهدشد.
۲1( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل یک سهم و حداکثر 9۴.۲53.6۲۴ سهم با رعایت حدود 

مقرر در ماده 33 قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه گری. 
۲۲( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن: 

۲3( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ دنیای 
اقتصاد و اقتصاد کیش میباشد. همچنین اعلامیۀ مذکور در روزنامه های عصر اقتصاد و اخبار کیش ) بر اساس مفاد مادة 177 

لایحۀ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 
۲۴( چگونگی پذیره نویســی: با توجه به ثبت شــرکت بیمه اتکایی امین )سهامی عام( نزد ســازمان بورس و اوراق بهادار، 
پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی می توانند در مهلت 
تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست 

علاوه بر مبلغ پرداختي بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
۲5( مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، 
پس از تسویۀ وجوه در اتاق پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویۀ وجوه، به حساب زیر واریز می گردد:
حساب شمارة ۲-1۴669۰88-81۰۰-۲۰5 به نام شرکت بیمه اتکایی امین )سهامی عام( ، نزد بانک پاسارگاد شعبۀ آفریقا کد 

۲۰5
۲6( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شــرکت شــامل: اساسنامه، طرح اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به 
ادارة ثبت شرکت های کیش تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش 
بازرس قانونی و بیانیۀ ثبت ســهام در دســت انتشار در سایت رسمی ناشــران اوراق بهادار به آدرس www.wwwww.ww  در 

دسترس علاقه مندان می باشد.

موضوع فعالیتمیزان تعهداتشخصیت حقوقینام متعهد
شرکت سرمایه گذاری صبا 

به میزان کل حق تقدم سهامی عامتأمین
سرمایه گذاریهای استفاده نشده

۲7( مشخصات سهامداران:

۲8( نحوة عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: 
در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش ســرمایه و به منظور حصول اطمینان از تکمیل پذیره نویسی تمامی سهام در نظر گرفته شده 
جهت عرضه عمومی ، شرکت سرمایه گذاری صبا تامین )سهامی عام( متعهد گردیده حداکثر ظرف مدت 5 روز پایانی عرضه عمومی 

نسبت به خرید کلیه حق تقدم های استفاده نشده اقدام نماید.
نکات مهم:

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.
- ناشــر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی 
هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل 

آنها باشد، متضرر گردیده اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد ســازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات ســازمان 
بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها 

یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
- پذیره نویســان می توانند در صورت مشــاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و 

اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
تهران w ابتدای خیابان ملاصدرا w شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار w ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای 
- مطابق با ماده 33 قانون تاسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه گری ، تملک بیش از ۲۰ درصد سهام شرکت های بیمه ای برای اشخاص 

حقیقی و حقوقی مجاز نمی باشد.
- با توجه به مادة 6 آیین نامه شمار ه ۴۰ ضوابط تاسیس مؤسسات بیمه غیردولتي مصوب شورای عالی بیمه، مجموع اشخاص زیر 

در هر حالت یک شخص محسوب مي شوند: 
1. شخص حقیقي متقاضي بعلاوه اقارب نسبي و سببي درجه یک از طبقه اول شامل پدر، مادر، فرزند، همسر، پدر و مادر همسر.

۲. شخص حقوقي متقاضي بعلاوه سایر اشخاص حقوقي که متقاضي بطور مستقیم یا با واسطه در آنها بیش از ۲۰ درصد حق رأی 
داشته باشند.

3. اشخاص حقوقي که شخص حقیقي متقاضي و یا اقارب مندرج در بند فوق در آن بیش از ۲۰ درصد حق راي داشته باشند.
۴. اشخاص حقوقي که یک شخص حقیقي یا حقوقي همزمان بطور مستقیم یا با واسطه در آنها بیش از ۲۰ درصد حق راي داشته باشند.
- در رعایت ماده ۴ آیین نامه شماره ۴۰ ضوابط تاسیس مؤسسات بیمه غیردولتي، وزارتخانه ها، مؤسسه هاي دولتي، مؤسسه ها 
و نهادهاي عمومي غیردولتي و شرکت هاي موضوع ماده w ۲قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولتw نمي توانند جزء مؤسسین 

شرکت بیمه باشند. 
- اشخاص حقوقي دولتي و وابسته به آنها نمي توانند در پذیره نویسي سهام شرکت بیمه اتکایی امین )سهامی عام(  شرکت نمایند. در 

صورت شرکت نهادهاي مذکور در پذیره نویسي، وجوه واریز شده در مدت متعارف عودت خواهد شد.

درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت حقوقینام سهامدار
586,799,98415,05سهامی عامشرکت بیمه آسیا

584,997,48415,00سهامیشرکت سهامي بیمه ایران
497,485,24312,76سهامی خاصشرکت توسعه کسب و کار سبا

441,189,09011,31سهامی عامشرکت بیمه دانا
573,3610,01سهامی خاصشرکت سرمایه گذاریهاي خارجي ایران

238,004,5456,10سهامی خاصشرکت بیمه ایران معین
259,635,3366,66سهامی عامشرکت بیمه البرز

255,747,0386,56سهامی عامشرکت سرمایه گذاری صبا تأمین
149,293,0503,83صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم

118,038,7063,03سهامی عامبانک صادرات
108,202,1472,77سهامی عامبانک تجارت

69,000,5771,77سهامی خاصصندوق سرمایه گذاری .ا.ب .اکسیرسودا
59,019,3521,51سهامی عامبانک ملت

سایر سهامداران حقوقی ، صندوق ها و سبد 
213,036,2005,46-های سرمایه گذاری

318,977,8878,18-سهامداران حقیقی
3.900.000.000100جمع

اشخاص حقیقی یا 
حقوقی

شماره ثبت 
اشخاص 
حقوقی

شناسه ملی 
شماره نام پدرنمایندهاشخاص حقوقی

سمتکد ملیشناسنامه

شرکت سرمایه گذاری 
8952690491664رضااسداله عباسی13849610101815789های خارجی ایران

رئیس هیات 
مدیره – غیر 

موظف

شرکت بیمه دانا 
سید مصطفی 1900310100641966)سهامی عام(

کیایی
سید 

507130033881626حجت اله
مدیرعامل و نائب 

رئیس هیات مدیره 
– موظف

شرکت سهامی بیمه 
فرشید 46010103858742ایران

پورکاویان
مشهدی 

عضو هیات مدیره 56604839396639آقا
– غیر موظف

شرکت بیمه آسیا 
عضو هیات مدیره 156300036171646عباسمهدی شریفی679510100314757)سهامی عام(

– غیر موظف
شرکت توسعه کسب 
و کار سبا )سهامی 

خاص(
خسرو حقیقی 9496410101390322

پناه
محمد 
عضو هیات مدیره 22870056200420حسن

– غیر موظف

هیئت مدیرۀ شرکت بیمه اتکایی امین )سهامی عام( 


